

Protokół Nr 25

Z posiedzenia Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego RG odbytego w dniu 11 września 2013r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Getka Janusz – przewodniczący
2. Kłębek Krzysztof – członek
3. Kryszkiewicz Edward –członek
4. Kujawski Bogdan - członek
5. Stańczak Zbigniew – członek
6. Wątorska - Parzydło Justyna – członek

W posiedzeniu uczestniczył p. Tadeusz Bulik – Wójt Gminy, oraz p. Jolanta Sikorska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał p. Getka Janusz, powitał zebranych i przedstawił następujący porządek obrad:

1. Analiza udzielonej pomocy społecznej za I półrocze bieżącego roku.
2. Rozpatrzenie podań skierowanych do komisji.

Ad. 1 Pani Jolanta Sikorska przedstawiła sprawozdanie z wykonania planu finansowego gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2013 roku.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 2 Podania skierowane do komisji zostały rozpatrzone następująco:

OSP Jozefów – Ludwinów o wydzielenie z zabezpieczonych środków w budżecie gminy na 2013 r .przeznaczonych na gotowość bojową w Ochotniczych Strażach Pożarnych kwoty 3.000,00 zł na wykonanie ogrzewania gazowego strażnicy.

Członkowie komisji jednogłośnie powiedzieli za pozytywnym zaopiniowaniem podania.

OSP Ślężany o 6500 zł. ze środków przeznaczonych na zakup materiałów bojowych dla tej jednostki na budowę garażu z zapleczem sanitarnym. W tej sprawie członkowie wnioskuje o przyznanie na ten cel środków w kwocie 4500,00 zł.

Następnie głos zabrał p. Wójt, który poruszył temat związany, że sprzedażą samochodu strażackiego z OSP Dąbrówka. Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami samochód został wyceniony przez rzeczoznawcę na kwotę 6000,00 zł plus podatek VAT to kwota ok. 7600zł. Został ogłoszony przetarg na sprzedaż tego samochodu. Wpłynęły dwie oferty które są niższe niż wyszacowana wartość. Odbyło się posiedzenie Zarządu Gminnego OSP, na którym ustalono, że żadna z jednostek gminnych nie jest zainteresowana zakupem tego samochodu.

W tej sprawie członkowie komisji wnioskuje o sprzedaż samochodu, Środki ze sprzedaży przekazać do budżetu do działu bezpieczeństwo a następnie rozdysonować dla OSP Dąbrówka, Ludwinów-Józefów i Zaścienie.

Rada sołecka – wsi Guzowatka o zabezpieczenie barierą ochronną chodnika przy stacji paliw w Guzowatce. Wójt wyjaśnił, że chodnik został wykonany zgodnie z projektem. Temat został przekazany p. Stańczakowi który ma w tej sprawie przygotować pismo do Zarządu Inwestycji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego.

D i A W – Guzowatka, o udzielenia informacji w sprawie wykorzystywania budynku gospodarczego do produkcji zniczy.

Nawiązując do przedmiotowego podania Pan Wójt poinformował, że takie pismo wpłynęło również do Urzędu. Sprawą zajmował się również Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska i nie stwierdził żadnych uchybień.

Pismo zostało przekserowane do p. Joanny Jabłonowskiej – pracownika Urzędu Gminy.

- Właściciele nieruchomości we wsi Kowalicha i Ślężany remont drogi dojazdowej do działek i wybudowanie oświetlenia ulicznego.

Pan Wójt wyjaśnił, że udzielił odpowiedzi pisemnej p. K, która występuje w imieniu właścicieli działek. W pkt. dotyczącym oświetlenia ulicznego podanie będzie rozpatrywane przy przygotowaniu projektu budżetu na 2014r.

Inny temat poruszony przez Wójta to zadanie modernizacja strażnicy Kuligów. Na realizację tego zadania do puli budżetu gminy wpłynęły środki zgodnie z podpisaną umową. Ponieważ środki nie mogą zostać wykorzystane z uwagi na to, że OSP Kuligów nie posiada środków jako udział własny w kwocie 30 tys. zł przyznana dotacja musi zostać zwrócona wraz odsetkami.

W tej sprawie komisja wnioskuje o pozostawienie kwoty 20 tys. zł która uwzględnia potrącone odsetki od niewykorzystanej kwoty dotacji. Dotacja została nie wykorzystana z winy OSP Kuligów, dlatego też gmina nie może ponosić kosztów związanych z pokryciem odsetek.

Pan Wójt poinformował komisję, że w niedługim czasie zostaną zakupione solary do oświetlenia ulicznego przy trasie S-8.

Na tym protokół zakończono-

Getka Januse.